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Smart-Tarif (Mobilfunk) 
Internet Telefonie TV 

 
 
 

Vermarktung des Produkts seit 13.11.2023 
 
 

Der SMART-TARIF ist ein Mobilfunk-Tarif, den es in 4 Größen (Smart S, M, L, XL) gibt. Die 
Mindestlaufzeit beträgt 4 Wochen. 

 
Der Smart-Tarif beinhaltet Mobilfunkleistungen (Telefonie, SMS, Internet). Einzelheiten zum 
Produkt und zu buchbaren Leistungen ergeben sich aus der Leistungsbeschreibung, der Preisliste 
und den AGBs. 

 
Datenübertragungsrate im inländischen 
Datenverkehr Im Download Im Upload Ab Verbrauch des inkl. Daten- 

volumens wird reduziert auf: 

Geschätzter Maximalwert bis zu 50 MBit/s bis zu 25 MBit/s bis zu 64 kBit/s 

Tarifoption Inkl. Datenvolumen SMS und Freiminuten Preis/4 Wochen 

Smart S 2 GB Allnet- & SMS-Flatrate 8,99 € 

Smart M 6 GB Allnet- & SMS-Flatrate 10,99 € 

Smart L 12 GB Allnet- & SMS-Flatrate 16,99 € 

Smart XL 20 GB Allnet- & SMS-Flatrate 21,99 € 

Basispreis 0,09 €/Min. – 0,09 €/SMS – 0,24 €/MB (geschätzter Maximalwert im Download 25 Mbit/s im 
Upload 10 Mbit/s) 

Weitere Produktinformationen 

 
Vertragslaufzeit 

4 Wochen Mindestlaufzeit, Kündigungsfrist: Jederzeit zum Ende der Laufzeit möglich, 
Tarifoption gilt 4 Wochen ab Aktivierung und verlängert sich jeweils um 4 Wochen bei 
Nichtkündigung. 

Entgelt Starterset 9,99 € 
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